
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 25.augustā         Nr.177 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 24.03.2020 lēmumā Nr.68  “Par pirmsskolas 

izglītības programmu īstenošanu Ādažu vidusskolā” 

 

Ādažu novada dome 2020. gada 24. martā pieņēma lēmumu Nr. 48 “Par pirmsskolas izglītības 

programmu īstenošanu Ādažu vidusskolā” (turpmāk – Lēmums), paredzot atbalstīt Ādažu 

vidusskolas (ĀVS) “C” korpusa 1. un 2. stāva un daļēji pagrabstāva telpu pielāgošanu 5.grupu 

vajadzībām pirmskolas izglītības mācību programmas nodrošināšanai. 

Veicot lēmuma izpildi, piedaloties projektu konkursā aizņēmuma saņemšanai Valsts kasē kā 

arī veicot iepirkumu remontdarbu veikšanai, tika konstatēts, ka nav iespējams Lēmumā 

noteiktajos termiņos nodrošināt Lēmuma izpildi, un Lēmumā norādītās vecuma grupas var 

mainīties atkarībā no Ādažu novada pirmsskolas izglītojamo bērnu reģistrēšanas rindā un 

aktuālā pieprasījuma apstākļiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 5. punktu,  15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Vispārējās izglītības likuma 22.pantu, Izglītības likuma 17.panta pirmo 

daļu, trešās daļas 6., 7. un 23. punktu, kā arī Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo 

daļu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2020. gada 24. marta lēmumā Nr. 48 “Par pirmsskolas 

izglītības programmu īstenošanu Ādažu vidusskolā” un izteikt tā 1. un 4. punktu šādā redakcijā: 

“1. Atbalstīt ĀVS “C” korpusa 1. un 2. stāva un daļēji pagrabstāva telpu izmantošanu 

pirmsskolas izglītības izglītojamo 5 grupu izvietošanai (līdz 100 izglītojamajiem) ne 

vēlāk, kā no 2021.gada 1.februāra līdz 2024.gada 1.septembrim, ar atsevišķu domes 

lēmumu nosakot vecuma grupas pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai. 

2. ĀVS veikt pirmsskolas izglītības programmas izstrādi, organizēt tās licencēšanu un 

nodrošināt gatavību tās īstenošanai ne vēlāk, kā viena mēneša laikā no grupu telpu 

nodošanas ekspluatācijā.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                         M.Sprindžuks 
 


